

Stavba: 2019-241 - Rekonstrukce Palackého - VÍCEPRÁCE - NAVÝŠENÍ OBJEMU PRACÍ A MATERIÁLU (ul.Husova, B.Němcové)

VŘ: 1924104 VO

TV	Kód objektu	Číslo	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem	Sazba DPH	Cena celkem s DPH
O	SO.402.A		SO.402.A	Veřejné osvětlení				162 906,20		197 116,51
D	SO.402.A		21-M	Elektromontáže silnoproud				143 875,60		174 089,48
K	SO.402.A	2	210100099	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 10 mm2	kus	12,000	36,00	432,00	21%	522,72
K	SO.402.A	3	210100151	Ukončení kabelů smřšťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x16 mm2	kus	4,000	138,00	552,00	21%	667,92
M	SO.402.A	4	Pol1	Kabelová koncovka do 4X25mm2	kus	4,000	399,00	1 596,00	21%	1 931,16
K	SO.402.A	5	210202013	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník	kus	2,000	356,00	712,00	21%	861,52
M	SO.402.A	6	Pol2	Svítidlo pro osvětlení komunikací se zdrojem LED umístěné ve výšce 10m - referenční výrobek ve výpočtech osvětlení: Siteco	kus	2,000	20 350,00	40 700,00	21%	49 247,00
K	SO.402.A	9	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	2,000	2 079,00	4 158,00	21%	5 031,18
M	SO.402.A	10	Pol5	Stožár silniční H=8,2 m (+výložník 1,8M) svítidlo 10m nad zemí FeZn	kus	2,000	17 900,00	35 800,00	21%	43 318,00
K	SO.402.A	13	210204104	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti přes 35 kg	kus	2,000	891,00	1 782,00	21%	2 156,22
M	SO.402.A	14	Pol8	Výložník jednoramenný do 1,8/1,5-2m	kus	2,000	4 095,00	8 190,00	21%	9 909,90
K	SO.402.A	17	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	2,000	450,00	900,00	21%	1 089,00
M	SO.402.A	18	Pol11	Stožárová svorkovnice 25mm2 - s pojistkou	kus	2,000	607,00	1 214,00	21%	1 468,94
K	SO.402.A	19	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě	m	49,000	46,00	2 254,00	21%	2 727,34
M	SO.402.A	20	Pol12	Páska uzemňovací FeZn 30/4 -	m	49,000	31,50	1 543,50	21%	1 867,64
K	SO.402.A	21	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	2,000	116,00	232,00	21%	280,72
M	SO.402.A	22	Pol13	Svorka pro spojení pásku a vodiče, připojovací svorka atd...	kus	2,000	21,00	42,00	21%	50,82
K	SO.402.A	23	210810005	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kv 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně nebo v liště (CYKY)	m	26,000	17,90	465,40	21%	563,13
M	SO.402.A	24	Pol14	Kabel CYKY 3x1,5 - J	m	26,000	11,00	286,00	21%	346,06
K	SO.402.A	25	210810013	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kv 4x6 až 16 mm2 uložený volně nebo v liště (CYKY)	m	49,000	20,30	994,70	21%	1 203,59
M	SO.402.A	26	Pol15	Kabel CYKY 4x16 - J	m	49,000	190,00	9 310,00	21%	11 265,10
K	SO.402.A	28	PC	Práce montážní plošiny	hod	2,000	1 026,00	2 052,00	21%	2 482,92
K	SO.402.A	30	PC.2	Provizorní přepojování VO v průběhu stavby z důvodu zachování funkčnosti	hod	8,000	450,00	3 600,00	21%	4 356,00
K	SO.402.A	31	PC.3	Demontáže stávajícího zařízení stožár + nespecifikovaná činnost montážního dělníka, zednická výpomoc	hod	20,000	450,00	9 000,00	21%	10 890,00
	SO.402.A	30	PC.2	Montáž kabelové spojky	ks	7,000	1 500,00	10 500,00	21%	12 705,00
K	SO.402.A	31	PC.3	Kabelová spojka RAYCHEM	ks	7,000	1 080,00	7 560,00	21%	9 147,60
D	SO.402.A		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				19 030,60		23 027,03
K	SO.402.A	2	460050003	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 3	kus	2,000	685,00	1 370,00	21%	1 657,70
K	SO.402.A	3	460080013	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění	m3	1,400	2 124,00	2 973,60	21%	3 598,06
M	SO.402.A	4	Pol17	Betonová směs C12/15 včetně dopravy	m3	1,400	1 600,00	2 240,00	21%	2 710,40
M	SO.402.A	5	Pol18	Trubka do základu pro vetknutí stožáru VO - DN 200 s připravenými vstupy kabelů	ks	2,000	452,00	904,00	21%	1 093,84
K	SO.402.A	5	460120013	Zásyp jam ručně v hornině třídy 3	m3	2,000	215,00	430,00	21%	520,30
K	SO.402.A	6	460120113	Bourání základu včetně záhozu jámy sypaninou, zhutnění, urovnání	m3	2,000	151,00	302,00	21%	365,42
K	SO.402.A	12	460421172	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou deskou, š lože do 50 cm	m	49,000	20,00	980,00	21%	1 185,80
M	SO.402.A	13	Pol19	Písek pro kabelové lože	m3	4,500	780,00	3 510,00	21%	4 247,10
K	SO.402.A	17	460490012	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	m	49,000	8,00	392,00	21%	474,32
M	SO.402.A	18	Pol20	Kabelová výstražná folie š 25 cm	m	49,000	15,00	735,00	21%	889,35
K	SO.402.A	19	460510065	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 15 cm	m	49,000	68,00	3 332,00	21%	4 031,72
M	SO.402.A	21	Pol22	Plastová trubka korugovaná červená/černá 63 mm	m	49,000	38,00	1 862,00	21%	2 253,02